平成 25 年 2 月 7 日
各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－5332－6004）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 2 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 25 年 4 月 1 日付の人

事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事

最高執行責任者 高橋  新 代表取締役社長
専務執行役員 石丸  博 取締役 管理本部長（営業本部管掌）
専務執行役員 野中 賢一 取締役 製造本部長（品質保証本部管掌）
常務執行役員 金田 尚之 営業本部長
常務執行役員 奥村 俊彦 アーレスティメヒカーナ S.A. de C.V.社長

（昇格）常務執行役員 蒲生 新市 広州阿雷斯提汽車配件有限公司董事長（総経理）
常務執行役員 松下 正行 東海工場長

（新任）  執行役員 荒井 弘司 品質保証本部長 兼 品質管理部長
執行役員 辻  鶴男 経営企画部長
執行役員 納多 孝次 生産技術部長
執行役員 松島  剛 ヒューマンリソース部長

（新任）  執行役員 松永 太嘉生 株式会社アーレスティ栃木代表取締役社長
執行役員 Justin Rummer アーレスティウイルミントン CORP.社長

２．本部長人事

氏 名 新 現

石丸  博 取締役専務執行役員

管理本部長

取締役専務執行役員

品質保証本部長

荒井 弘司 執行役員

品質保証本部長 兼 品質管理部長

品質管理部長

３．部長、工場長、子会社社長人事

氏 名 新 現

有田 泰久 ダイカスト営業部長 ｱｰﾚｽﾃｨｳｲﾙﾐﾝﾄﾝ ｾｰﾙｽｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

藤田 峰隆 東松山工場長 アーレスティプリテック代表取締役社長

本田 孝次 アーレスティプリテック代表取締役社長 アーレスティプリテック取締役工場長

以上